

## Nowy rekord Polski na największy plon pszenicy ozimej z hektara

**Autor:** Doradcy Procam

**Data:** 8 sierpnia 2019

**1 sierpnia 2019 roku Gospodarstwo Rolne Bystrze gm. Miłoradz (województwo pomorskie) we współpracy z doradcami PROCAM Polska Sp. z o.o. pod nadzorem sędziego z Biura Rekordów ustanowiło Rekord Polski w kategorii „Największy plon pszenicy ozimej z hektara”.**



Nowy rekord Polski na największy plon

fot. Procam

**Rekordowy plon w gospodarstwie wyniósł 10 531 kg pszenicy zebranej z hektara.** Pszenica ozima odmiany Findus została zasiana 20 września 2018 roku w obsadzie 340 ziaren/m<sup>2</sup>, a przedplon stanowił rzepak ozimy.

### Profesjonalne przygotowanie poprowadziło do sukcesu

Przed siewem pole opryskano preparatem Rewital Pro+ w celu przyspieszenia rozkładu resztek poźniwnych. Natomiast odchwaszczanie plantacji wykonano jesienią. **Pan Stanisław zdecydował się na nawożenie podstawowe NPK** – w tym także wiosną preparatem PROSAN NS w celu uzupełnienia azotu i siarki. Nawożenie dolistne wykonał zaś nawozami z serii PROLEAF, a także

stymulatorem wzrostu Improver oraz preparatem NHCa DELTA. Tymczasem na wiosnę zastosowano trzy zabiegi ochrony fungicydowej.



Oficjalne skoszenie odbyło się pod nadzorem komisyjnym

fot. Procam

## Niezastąpiona pomoc

Plantacja prowadzona była w oparciu o zalecenia agronomiczne doradców PROCAM. **Zdecydowano się na zasianie pszenicą ozimą klasy A odmiany Findus.** Do odchwaszczania zastosowano Boxer 800EC oraz Kinara 500SC, co pozwoliło uniknąć pojawienia się niechcianych szkodników.

— *Jeśli chodzi o technologię ochrony grzybowej, to praktycznie na pierwszy zabieg było 0,6l Ventur 300 SC, 0,6l Input 460 EC i 0,13l Halny 200 EC* — relacjonuje gospodarz, pan Stanisław Brzeziński. — *Na drugim zabiegu na liść flagowy został zastosowany środek Secardo XE 125EC w dawce 1,2l, a kłos był chroniony za pomocą Caramba 60 SL w dawce 0,6l oraz Buzz Ultra DF w takiej samej ilości.*

**Zobacz pełną relację z tego wydarzenia** na [www.biurorekordow.pl](http://www.biurorekordow.pl) oraz na [YouTube](https://www.youtube.com)



Doradcy PROCAM chętnie udzielą niezbędnych informacji oraz pomocy

fot. Procam

## Też bądź rekordzistą

Szczegółowych informacji o zastosowanym programie ochrony i nawożenia udzielają doradcy agronomiczni PROCAM z oddziałów firmy na terenie całego. Kontakt do nich można znaleźć na stronie internetowej: [www.procam.pl/kontakt](http://www.procam.pl/kontakt).